Извещение № 3 от 25.03.2009 года

О проведении открытого аукциона на  право  заключения муниципального контракта  на выполнение работ по содержанию автодорог городского поселения Данилов в летний период.

Муниципальный заказчик: МУ «Управление городского хозяйства» г. Данилов, Ярославской обл.

Место нахождения: 152070, г. Данилов, Ярославской обл., ул. Карла Маркса, д. 36

Почтовый адрес, номер контактного телефона заказчика: 152070, г. Данилов, Ярославской обл., ул. Карла Маркса, д. 36
контактный телефон: (848538) 5-13-13, 5-23-30

Уполномоченный орган: Управление финансов и экономики Администрации городского поселения Данилов

 Почтовый адрес: 152070, Ярославская область, г. Данилов, ул. Карла Маркса, д. 36

Контактная информация:
    Телефон: (485-38) 5-02-14; факс (485-38) 5-34-69 адрес электронной почты:

dangorod@adm.yar.ru
Официальный сайт (на нем размещено извещение о проведении открытого аукциона):

http:// www.adm.yar.ru/power/mest/danilov/danilrus.html
Предмет муниципального контракта: выполнение работ по содержанию автодорог городского поселения Данилов  в летний период (планировка проезжей части автодорог, планировка обочин автомобильных дорог, механизированная очистка автомобильных дорог от пыли и грязи с увлажнением, восстановление профиля автомобильных дорог с добавлением нового материала (щебень), окашивание обочин автомобильных дорог механизированным способом).
    Исполнителю необходимо обеспечить в ходе производства работ выполнение правил охраны труда, необходимые мероприятия по охране   окружающей среды, зеленых насаждений, соблюдению норм безопасности дорожного движения, экологической безопасности и других норм безопасности, рациональному использованию территории и земли.
    Выполнение работ должно обеспечить бесперебойное и безопасное движение транспортных средств и пешеходов.
Начальная (максимальная) цена контракта:  792 011,56руб. (семьсот девяносто две тысячи одиннадцать рублей 56 копеек),  включая НДС.
Место, срок и условия поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг: Место – территория городского поселения Данилов

начальный срок – с момента заключения контракта. Конечный срок – 14 октября 2009 года.

Условия выполнения работ – в соответствии с документацией об открытом аукционе на выполнение работ по содержанию автодорог городского поселения Данилов в летний период.

Контроль за выполнением работ:  Контроль осуществляют уполномоченные представители «Заказчика» путем проведения выездных проверок выполнения работ.

Форма, сроки и порядок оплаты товара, работ, услуг.
Оплата производится по безналичной форме расчетов ежемесячно за фактически выполненные работы на основании подписанных сторонами  актов выполненных работ в течение 15 – ти рабочих дней с момента предоставления счета для оплаты.

Для оплаты выполненных работ «Подрядчик» предоставляет «Заказчику» акты выполненных работ в электронной и печатной версии.
        Документация на аукцион предоставляется бесплатно по заявке установленного образца с 26 марта 2009 года по адресу 152070,  г.             Данилов, Ярославская обл., ул. Карла Маркса, д. 36, каб. 24, Управление финансов и экономики Администрации городского поселения Данилов с 10.00 до 12.00 и с 13.00 до 16.00 (московского времени) кроме выходных и праздничных дней;
Срок окончания подачи заявок: 15 апреля 2009 года 10 часов 30 минут (время московское)
Место, день и время начала рассмотрения заявок на участие в аукционе: г. Данилов, ул. Карла Маркса, д. 36, каб. 23, 15 апреля 2009 года   в 10 часов 30 минут  (московское время).
Место дата и время проведения   аукциона: г. Данилов, Ярославская область, ул. Карла Маркса, д. 36, Администрация городского поселения Данилов, кабинет № 23,  16 апреля 2009 года 09-30 часов (московское время)
Срок подписания муниципального контракта с победителем аукциона не ранее, чем через десять дней со дня размещения на официальном сайте протокола аукциона.
Дополнительную информацию об основных требованиях к работе смотрите на сайте Администрации района
http:// www.adm.yar.ru/power/mest/danilov/danilrus.html